
gemeente Overbetuwe 

Onderwerp: Actieprogramma integriteit voor raad en college 

Ons kenmerk: 10rb000086 

Nr. 8H 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 6 juli 2010; 

gelezen het advies van de commissie GFZ van 14 september 2010; 

b e s l u i t : 

het "actieprogramma integriteit voor raad en college" d.d. juni 2010 vaststellen. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 29 september 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, de voorzitter, 

< ^ 

den Brink E. Tuijnman. 

Illlflll 


